КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ПИОНЕРОВ И ШКОЛЬНИКОВ ИМ. Н.К. КРУПСКОЙ Г.ЧЕЛЯБИНСКА»

ПРИКАЗ

1 Ш М :' > /' тг
Г7, и Об утверждении единого

Музейного дня в МАУДО
«ДПШ»

В целях развития единого культурного пространства и качественного
использования потенциала музеев МАУДО «ДПШ»

1. Утвердить первый вторник каждого месяца единым Музейным днем
МАУДО «ДПШ» для проведения групповых экскурсий в музей истории ДПШ
(руководитель Хисамова Т.П.), музей геологии (Михайлова Т.Ф.), музей
археологии (Марков С.В.), музей «Русская изба» (руководитель Рай Е. В.), учебные
кабинеты различной направленности по запросам организаций г. Челябинска.

2. Старшему методисту ЦИМАД Ветховой М.Ю. создать организационно-
управленческие условия проведения единого Музейного дня в МАУДО «ДПШ».

3. Педагогу-организатору ЦИМАД Хисамовой Т.П. обеспечить:
1) взаимодействие с представителями организаций о времени проведения и

содержанию экскурсии;
2) взаимодействие с руководителями профильных музеев МАУДО «ДПШ» о

времени проведения экскурсии и ее содержанию;
3) взаимодействие с Учебным отделом о времени проведения экскурсии.
^Руководителям структурных подразделений старшим методистам Егорову

П.С., Корлыхановой Н.Н., Овчинниковой Ю.И., Савельеву М.И., Солодкову И.А.,
методисту ЦИМАД Волхонцевой М.И., довести до сведения работников, которые
могут быть привлечены к проведению экскурсий, информацию об организации
единого Музейного дня МАУДО «ДПШ».

5. Администраторам МАУДО «ДПШ» Осиповой М.В., Серебренниковой
И.А., Костылевой М.П. оказать содействие и помощь в проведении экскурсий.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Николаева ИХ.

Ветхова М.Ю.
220-08-92
Разослать: в дело, исполнителю, заместителям директора, в структурные подразделения, филиал

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор К).В. Смирнова